
  Město Hodonín  
 Masarykovo nám. 53/1 
  695 35  Hodonín 
  www.hodonin.eu 
Informační povinnost – Dům přírody Hodonínské Dúbravy 

1/1 
 

 

 
 
 

 

 
 

1. Kontaktní údaje správce:  
 

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín,  
IČ: 00284891; ID datové schránky: mwvbvks; Telefon: 518 316 111 (ústředna)  
Adresa E-podatelny: epodatelna@muhodonin.cz (elektronická podání)  
 
 

2. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 
 

Bc. Eva Pašková, tel. č. 518 316 163, email: poverenec@muhodonin.cz 
 
 

3. Účely zpracování a právní základ pro zpracování: 
 

Správce zpracovává Vaše osobní údaje za účelem pořízení fotografie návštěvníků, pořízené prostřednictvím 
exponátu „Obrazobot“. Monitorování veřejně přístupných prostor pro zajištění bezpečnosti, ochrany života 
a zdraví všech osob, které se nacházejí v prostorách a na pozemcích správce. Dále k ochraně majetku 
správce před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením nebo zneužitím a odhalování protiprávního jednání. 
Osobní údaje jsou zpracovávány v rozsahu kamerového záběru, tj. dochází ke zpracování video záznamu 
o pohybu osob v okolí instalovaných kamer. Kamery jsou instalovány na vnějším opláštění budovy Domu 
přírody Hodonínské Dúbravy, ve vstupní hale a v horním patře expozice.    
 
 
 

4. Příjemci nebo kategorie příjemců osobních údajů a případný úmysl předat údaje do třetí země: 
 

Vaše osobní údaje pořízené prostřednictvím kamerového systému nejsou předávány jiným osobám, pokud 
povinnost jejich předání orgánům, úřadům či institucím není správci uložena zvláštním právním předpisem 
nebo pokud neposkytl subjekt údajů souhlas s takovým předáním. Fotografie pořízené prostřednictvím 
exponátu „Obrazobot“ jsou zpracovány a uloženy u poskytovatelé IT služeb: Hlavní poskytovatel IT řešení 
webových stránek www.dumprirody.cz, jakož serverů, na kterých jsou fotografie uloženy, je společnost 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, kde jsou Vaše data zpracovávána. Osobní data nejsou poskytována 
do zahraničí. 
 
 

5. Doba uložení osobních údajů:  
 

Osobní údaje pořízené prostřednictvím kamerového sytému budou uloženy po dobu nezbytně nutnou, 
maximálně po dobu 72 hodin, po uplynutí této doby je záznam pořízený kamerovým systémem automaticky 
přemazán časovou smyčkou. V případě pořízení fotografií prostřednictvím exponátu „Obrazobot“ budou 
osobní údaje uloženy maximálně po dobu 7 dnů. Po uplynutí této doby jsou záznamy smazány. 
 
 

6. Informace o právech subjektu údajů: 
 

Máte právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. 
omezení zpracování a právo vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů, právo 
podat stížnost u dozorového úřadu a nebýt předmětem automatizovaného rozhodování. Vaše požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními GDPR a  souvisejících 
právních předpisů. 
 
 

8. Svá práva můžete uplatňovat následujícími způsoby: 
 

 osobně u správce nebo pověřence po ověření totožnosti subjektu, 
 písemně poštovní zásilkou na adrese správce, kde podpis subjektu musí být úředně ověřen, 
 e-mailem správci nebo pověřenci s elektronickým podpisem, opatřeným kvalifikovaným certifikátem, 
 datovou schránkou. 

 
 

9. Automatizované rozhodování 
 

Při zpracování Vašich osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování či zpracování, které by 
spočívalo v jejich použití k hodnocení některých aspektů Vaší osoby. Správce Vaše osobní údaje nepředává 
do třetích zemí. 
 
V Hodoníně dne 29. 5. 2024 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
dle čl. 13 a 14 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR”) 


